

**Jørgen Trads ApS**  
**Søren Frichs Vej 44, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 33 64 53 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

---

**Jørgen Trads**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Trads ApS Søren Frichs Vej 44 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 33 64 53 33
	Stiftet: 10. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Trads
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	JØRGEN TRADS HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive motionscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 910 t.kr. mod 1.323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets moderselskab har stillet den fornødne kapital til rådighed i regnskabsåret. Ledelsen forventer at moderselskabet også i det kommende år vil støtte driften, hvorfor regnskabet er aflagt med forsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>909.551</b>	<b>1.322.580</b>
2 Personaleomkostninger	-1.127.013	-933.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.275	-45.242
Andre driftsomkostninger	-10.000	-30.688
<b>Driftsresultat</b>	<b>-271.737</b>	<b>313.201</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.798
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.887	-11.479
<b>Resultat før skat</b>	<b>-295.624</b>	<b>309.520</b>
Skat af årets resultat	64.588	-68.210
<b>Årets resultat</b>	<b>-231.036</b>	<b>241.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	-231.036	-158.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-231.036</b>	<b>241.310</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.927	169.206
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.927</u>	<u>169.206</u>
Deposita	56.060	56.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.060</u>	<u>56.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>216.987</u></b>	<b><u>225.266</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Udsudte skatteaktiver	64.516	0
Andre tilgodehavender	0	87.290
Tilgodehavender i alt	<u>64.516</u>	<u>87.290</u>
Likvide beholdninger	154.960	636.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.476</u></b>	<b><u>733.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>446.463</u></b>	<b><u>959.246</u></b>



**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-121.718	109.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-41.718</b>	<b>589.318</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	72
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>72</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	65.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	65.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.593
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.868	34.744
Selskabsskat	65.780	71.126
Anden gæld	196.062	102.809
Periodeafgrænsningsposter	116.471	89.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.181	304.076
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>488.181</b>	<b>369.856</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>446.463</b>	<b>959.246</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Kapitalberedskab og forudsætning for forsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	109.318	400.000	589.318
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>-231.036</u>	<u>0</u>	<u>-231.036</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-121.718</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-41.718</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Indeholdt i bruttfortjeneste er tilbagebetaling af modtaget kompensation på baggrund af påbudt nedlukning på baggrund af covid-19 på ca. 121 t.kr.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.075.466	874.217
Andre omkostninger til social sikring	7.857	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.690</u>	<u>52.416</u>
	<u>1.127.013</u>	<u>933.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	3.998	0
Andre finansielle omkostninger	<u>19.889</u>	<u>11.479</u>
	<u>23.887</u>	<u>11.479</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti t.kr. 100 overfor udlejer.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Trads Holding ApS, CVR-nr. 33645090, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 6. Kapitalberedskab og forudsætning for forsat drift

Selskabets moderselskab har stillet den fornødne kapital til rådighed i regnskabsåret. Ledelsen forventer at moderselskabet også i det kommende år vil støtte driften, hvorfor regnskabet er aflagt med forsat drift for øje.
